Krótki wstęp od »Quia interiit fundatio originalis do — 
ad verbum tale«—jest wyjęty i przytoczony z L. E. D.

Podług Schematyzmu Kleru dyecezyi tarnowskiej z r. 1907. 
erygowano kościół parafialny dębicki R. P. 1318. —Do parafii 
dębickiej należy obecnie 8 miejscowości: Gawrzyłowa, Kawę
czyn, Kędzierz, Kozłów, Latoszyn, Podgrodzie, Pustynia, Wolica,
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VII .
R. P. 1502.

Jan z Podgrodzia i Katarzyna z Latoszyna, dzie
dzice pewnych części Dębicy, dają po strasznem 
zniszczeniu tego miasta ogniem przez Tatarów -po
moc i swobody szczególne jego mieszkańcom na 
lat 14.

In noinine Domini amen.
Nos Joannes de Podgrodzie, in Dabicza lieres ef 

Catherina de Latosyn, tenutrix in ibidem significamus 
tenore presencium, quibus expedit uniuersis, ąuoniam com- 
pacientes dainnis oppidanorum nostre partis et sortis in 
eadem Dabicza, quomodo ex ignis iinpetuosa voragine per 
inimicissimos Tartaros nouiter in bonis ipsorum et struc- 
turisedificiormn miserabilitersubegerunt, ipsum(?)de nostra 
speciaii benenoientia et singulari fauore, qui dicti ignis 
valetudine sunt consumpti et damnificati, libertatem a data 
presencium ad annorum quatuordeciin decursum inune- 
diate se sequentiiun dandam et concedendam duximus, 
damusque et conceditnus tenore presencium mediante, 
eximentes et liberantes dictos oppidanos et incolas dicti 
opidi nostri Dabicza partis et sortis nostre ab omnibus 
et singulis censibus, dacionibus et quibusuis obuencioni- 
bus et contribucionilms infra liinc ad annos quatuorde- 
cim, dempta solucione balnei, quam soluere tenebuntur, 
prout ex antiquo soluebant nobis et nostris successori- 
bus, non obstante dicta libertate; absoluimus et dirniti- 
mus dictos oppidanos nostros ab omnibus laboribus 
angariis et perangariis, duntaxat excipientes vio!entiam
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molendini utriusque uhi temporis, quod absit...:.') tenebun- 
tur. Et ut ipsi oppidani nostri in suis structuris incre- 
mentuin citius capere possint, omnibus et singulis pro 
ipsorum edificacione omuia robora predictis edificiis va- 
lentia libere damus, concediinus et admitimus in omni
bus siluis ineis et borris.

Expirata vero libertate annorum quatuordecim ipsos 
prefatos oppidanos nostros et incolas secundum antiqua 
iura ipsorum et priuilegia, a nostris predecessoribus data, 
fovere et seruare promittiinus, nihil penitus excipiendo, ad- 
dendo in perpetuum. Datum in Mielec/, feria tercia in ipso 
die sancti Sigismundi Regis et martyris anno Domini Mil- 
lesimo quingentesiino secundo, anno secundo regni regis 
Alexandri, presentibus ibidem generosis et nobilibus: Sta- 
nislao de Mielecz, tutore nostro, Stanislao et Jacobo de 
Latosin, Jeromino Sczepanowski, Heroniino Mlodzieiowski 
et Bronisio Griff, aduocato de Czmiolasz et aliis quam 
plurimis ad presentes vocatis et requisitis. In quorum 
omnium et singulorum testimonium sigilla nostra presen
tibus sunt appensa.